Уведомление об изменении лица, осуществляющего ведение реестра владельцев ценных бумаг

	Закрытое акционерное общество

 «Медицинский центр «Философия красоты и здоровья»
уведомляет  владельцев  именных  ценных  бумаг,  что
«05» июля 2013 года обществом принято решение о заключении договора на ведение реестра владельцев ценных бумаг
Договор с новым держателем реестра ЗАО «Медицинский центр «Философия красоты и здоровья» - специализированным регистратором Открытым акционерным обществом «Регистратор Р.О.С.Т.» (лицензия Федеральной комиссии по рынку ценных бумаг от 03.12.2002 г. за № 10-000-1-00264; местонахождение: 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9 (филиал в г. Пермь 614000, г. Пермь, ул. Пермская, д. 124), почтовый адрес: 107996, г. Москва, ул. Стромынка, д. 18, а/я 9 (филиал в г. Пермь 614000, г. Пермь, ул. Пермская, д. 124); телефон/факс: (495) 771-73-36) вступает в силу с «19» июля 2013 года. Ведение реестра ЗАО «Медицинский центр «Философия красоты и здоровья» будет начато ОАО «Регистратор Р.О.С.Т.» с «19» июля 2013 года.